

Sectorul de politie nr.3 "Baurci"
al Inspectoratului de Politie
Ceadir-Lunga de Politie
UTAGagauzia
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-1-1
Благоустройство прилегающей территории

Valoarea de deviz 142 739,15 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.07.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,2700	30,00	8,100
2.	7123010010200	Betonist	h-om	17,1000	30,00	513,000
3.	7123011000200	Betonist	h-om	19,4000	30,00	582,000
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	9,1200	30,00	273,600
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	14,7000	30,00	441,000
6.	7129020012800	Pavator	h-om	195,5916	30,00	5 867,748
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,2965	30,00	158,895
8.	7212030022700	Sudor	h-om	5,3330	30,00	159,990
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,6450	30,00	79,350
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	194,2400	30,00	5 827,200
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	33,5307	30,00	1 005,921
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,0560	30,00	391,680
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,5894	30,00	557,682
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,7200	30,00	321,600
		Total manopera				16 187,76

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	15,2900	1,00	15,290
2.	1212121212121	apa	m3	0,6000	16,00	9,600
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,5761	350,00	901,635
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1200	260,00	31,200
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	23,7749	260,00	6 181,474
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,7950	260,00	206,700
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	12,0840	260,00	3 141,840
8.	1421402200393	Щебень фp5-20мм	m3	10,4880	350,00	3 670,800
9.	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	3,1833	25,00	79,582

10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5783	2,00	3,157
11.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0070	3 500,00	24,500
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0490	3 500,00	171,500
13.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,4000	66,00	92,400
14.	2030112931102	Urne	buc	2,0000	220,00	440,000
15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5885	14,00	8,239
16.	2320187315789	Decofrol	kg	1,6800	10,00	16,800
17.	2356819	Информационное панно	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
18.	235689	Велосипедная парковка на 5мест	buc	1,0000	2 090,00	2 090,000
19.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1255	13,00	1,631
20.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1004	20,00	2,008
21.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	5,9920	38,00	227,696
22.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,0830	42,00	87,486
23.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	2,0000	1 500,00	3 000,000
24.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	41,7900	1,65	68,954
25.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	254,4000	1,65	419,760
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 048,6980	1,65	1 730,352
27.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	4 197,6000	1,65	6 926,040
28.	2661112800655-4	Placi din beton, pentru trotuare -плитка т.4см	m2	31,4650	100,00	3 146,500
29.	2661112800655-6	Placi din beton, pentru trotuare -плитка "кирпичик" т.6см	m2	129,9200	116,67	15 157,766
30.	2663102100000	Beton	m3	0,2400	1 100,00	264,000
31.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0290	1 100,00	1 131,900
32.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	9,0450	100,00	904,500
33.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare -поребрики	m	13,0650	55,00	718,575
34.	273210364607-1ш	Tabla -Штакетник 47-33-63 Кишинев	m2	11,1000	221,00	2 453,100
35.	2732103646070	Tabla cutata	m2	66,6000	92,00	6 127,200
36.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,2500	15,00	48,750
37.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,7000	15,00	10,500
38.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	325,0000	12,00	3 900,000
39.	28112363062-70	Grilaj-профтруба 40*40мм	kg	208,3000	12,00	2 499,600
40.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,1200	15,00	16,800
41.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,2499	38,00	85,496
42.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	4,2000	2,00	8,400
43.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	196,0000	0,25	49,000
44.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	4,2000	1,00	4,200
45.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0700	56,00	3,920
46.	2874125886734	Nituri POP	buc	245,0000	0,95	232,750
47.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,4200	12,00	5,040
48.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,1800	33,00	104,940
49.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,6415	0,00	0,000
50.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,5680	16,00	89,088
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1527	16,00	18,443
52.	4100126202818	Apa	m3	0,0720	16,00	1,152
Total materiale de constructii						68 030,27

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	5,1925	233,00	1 209,852
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	1,2800	204,00	261,120
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4245	18,26	7,751
4.	2922140007000	Macara	h-ut	2,8000	18,26	51,128
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1280	282,00	36,096
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	3,6720	221,00	811,512
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,1600	18,26	39,442
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	5,1925	29,00	150,583
9.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,1700	21,00	24,570
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,6275	35,00	21,963
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,9000	172,00	154,800
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,0552	166,00	507,163
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5520	120,00	66,240
Total utilaje de construcții						3 342,21

Total	Lei	87 560,24
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 642,25
Cheltuieli de transport	10 %	6 803,03
Cheltuieli directe		98 005,52
Cheltuieli de regie	14,5 %	14 210,80
Total		112 216,32
Beneficiu de deviz	6 %	6 732,97
Total		118 949,29
TVA	20 %	23 789,86

Total deviz: **142 739,15**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)